
TOWN OF HULL – PERSONAL TAX EXEMPTIONS CHART 

FISCAL YEAR 2024 

ALL EXEMPTIONS DUE: APRIL 1, 2024 

  Basic     Maximum  Maximum Exemption 
Clause  Qualifications       Income    Assets   Amount 
ALL  Must own and occupy the property as your domicile             Other than domicile. 

 

Elderly: 
           17E  Age 70 or older          N/A            $73,431      $357.16 

         41D  Age 65 or older – Single   $29,381.39    $70,816      $1,000 

          41D  Age 65 or older – Married  $44,078.39    $97,374      $1,000 

 

Veterans: 
        22  10% Service Connected Disability        N/A          N/A        $400 
    Purple Heart or Gold Star Parents 
         22A  Loss of foot, hand or eye          N/A          N/A             $750 

          22B  Loss of two limbs or eyes         N/A          N/A        $1,250 

          22C  Special Adaptive Housing          N/A          N/A        $1,500 

          22E  100% Disability/10% Service         N/A          N/A        $1,000 

           22F  Paraplegic due to war injury         N/A          N/A         100% 

 

Others: 
           37  Legally Blind            N/A          N/A       $437.50 
     
          17E  Surviving spouse or           N/A       $73,863       $357.16 
    Orphaned minor child           N/A       $73,863       $357.16 
 
        42/43  Surviving spouse or orphaned 
    minor of Police Officer or Fire 
    Fighter killed in line of duty.           N/A           N/A         100% 
 
            18  Extreme Hardship – Must meet all 3 State Guidelines on Age, Infirmity, and Poverty        VARIES 
    Seek further information at Board of Assessors office. 
 
            18A  Temporary Hardship Deferral           VARIES        VARIES 

Deferred Tax Payment 
             41A  Age 65 or older           $40,000            N/A         VARIES 

Deferred taxes accumulate, with simple interest at        % for FY 2020, (this % varies each year) 
as a lien on the property until it is sold or the owner(s) is deceased. 

 
Senior Citizen Property Tax Work-off Abatement  Please see Council on Aging for more 
MGL Ch 59 S 5K Age 60 or older     information of the qualifications 
                           

For all exemptions, July 1 is the qualification date each year. 

FY 2024 

$34,732 
$52,105 


